PORTARIA Nº 1254/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-FUNECE, no uso

de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais e tendo em vista o que consta

no Processo Eletrônico nº 31032.000877/2023-51, RESOLVE DESIGNAR a docente

CELIA MARIA DE SOUZA SAMPAIO, matrícula nº 0065141-9,Professor

Associado, para responder como Pró-Reitora da Pró-Reitoria de Pós-Graduação e

Pesquisa-PROPGPq, em substituição da Titular ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES,

matrícula nº 0066231-3, por motivo de férias, pelo período de 10/07/2023 à

14/07/2023, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 10 de

julho de 2023.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente

NUP 31032.000877/2023-51 p.010